SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1V. Stvrtrok

Rok: 2019

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Obec Podvysoka

1CO: 00314196

Podvysoka 26, 023 57 Podvysoka
Slovensko

Kontaktna osoba: Maria Purekova
Telefon: +421 414346223

Email: obec@podvysoka.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Prace

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 4180

Nazov: Striedacky, chodnik a zdhradny mobiliar k jestvujicemu multifunkénému ihrisku

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.podvysoka.ocu.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

27.11.2019

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Klokocov 77, 02322 Klokocov, SK

ICO: 52263223

Klokocov 77 , 023 22 KlokoCov

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 18 594,13 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 2019-24

Nazov: Projektova dokumentacia: Parkoviska a chodnik pri ZS v Podvysokej
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.podvysoka.ocu.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.12.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Peter Gramblicka

ICO: 30551633

Hurbanova 777 , 022 01 Cadca

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 360,00 EUR bez DPH
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ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
05.03.2020
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